
66 الأحد - 16 مارس 2025م - العدد  17859  إعلاناتإعلانات

www.14october.com

إعلان المناقصة العامة رقم )1( لعام 2025م
تعلن وزارة الصحة العامة والسكان البرنامج الوطني للإمداد الدوائي عن رغبتها 
في إنزال المناقصة العامة )1( لسنة 2025م لشراء وتوريد أدوية التصلب العصبي 
المشاركة  الراغبين  وعلى  حكومي،  مصدر  من  تمويلها  سيتم  والتي  اللويحي 
إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  الخطية خلال  التقدم بطلباتهم  المناقصة  في هذه 

العنوان التالي:
ـ البرنامج الوطني للإمداد الدوائي حوش مستشفى الجمهورية خور مكسر ـ عدن.

يتم شراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )100,000( ريال يمني فقط 
مائة ألف ريال يمني لا ترد، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ  2025/4/10 م.

الوطني  البرنامج  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  العطاء في مظروف مغلق  يقدم 
للإمداد الدوائي ومكتوب عليه وزارة الصحة العامة والسكان ـ البرنامج الوطني 
للإمداد الدوائي شراء وتوريد أدوية التصلب العصبي اللويحي للمناقصة رقم )1( 

لعام 2025م، واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية: 
بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان  1ـ 
وقدره 2.5 % من قيمة العطاء صالح لمدة )60( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع. 
2ـ صورة من شهادة التسجيل الضريبي + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 

3ـ صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول. 
4ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة. 

5ـ تقديم وثائق العطاء +CD )يوم فتح المظاريف(.
6ـ تقديم العينات مع العطاء ) موضحاً على كل عينة رقم المناقصة وكود الصنف(.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة ظهراً ( 
من يوم ) الأحد( الموافق 2025/4/27م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
الوطني  البرنامج  المظاريف في صالة الاجتماعات بمكتب مدير عام  سيتم فتح 
للإمداد الدوائي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع 

ومختوم.
يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة 
قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 

)25( يوماً من نشر أول إعلان. 

إعلان المناقصة العامة رقم )3( لعام 2025م
تعلن وزارة الصحة العامة والسكان البرنامج الوطني للإمداد الدوائي عن رغبتها 
في إنزال المناقصة العامة )3( لسنة 2025م لشراء وتوريد أدوية زارعي الأعضاء 
هذه  في  المشاركة  الراغبين  وعلى  حكومي،  مصدر  من  تمويلها  سيتم  والتي 
العنوان  إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة 

التالي:
ـ البرنامج الوطني للإمداد الدوائي حوش مستشفى الجمهورية خور مكسر ـ عدن.

يتم شراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )100,000( ريال يمني فقط 
مائة ألف ريال يمني لا ترد، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 2025/4/10 م.

الوطني  البرنامج  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  العطاء في مظروف مغلق  يقدم 
للإمداد الدوائي ومكتوب عليه وزارة الصحة العامة والسكان ـ البرنامج الوطني 
لعام   )3( رقم  للمناقصة  الأعضاء  زارعي  أدوية  وتوريد  شراء  الدوائي  للإمداد 

2025م، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية: 
بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان  1ـ 
وقدره 2.5 % من قيمة العطاء صالح لمدة )60( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع. 
2ـ صورة من شهادة التسجيل الضريبي + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 

3ـ صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول. 
4ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة. 

5ـ تقديم وثائق العطاء +CD )يوم فتح المظاريف(. 
6ـ تقديم العينات مع العطاء ) موضحاً على كل عينة رقم المناقصة وكود الصنف(.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة ظهراً ( 
من يوم ) الأحد( الموافق 2025/4/27م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
الوطني  البرنامج  المظاريف في صالة الاجتماعات بمكتب مدير عام  سيتم فتح 
للإمداد الدوائي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع 

ومختوم.
يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة 
قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 

)25( يوماً من نشر أول إعلان. 

إعلان المناقصة العامة رقم )2( لعام 2025م
تعلن وزارة الصحة العامة والسكان البرنامج الوطني للإمداد الدوائي عن رغبتها 
أدوية مضادات  2025م لشراء وتوريد  )1( لسنة  العامة رقم  المناقصة  إنزال  في 
السموم والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي، وعلى الراغبين المشاركة في 
هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 

التالي:
ـ البرنامج الوطني للإمداد الدوائي حوش مستشفى الجمهورية خور مكسر ـ عدن.

يتم شراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )100,000( ريال يمني فقط 
مائة ألف ريال يمني لا ترد، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 2025/4/10 م.

الوطني  البرنامج  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 
الوطني  البرنامج  ـ  العامة والسكان  الدوائي ومكتوب عليه وزارة الصحة  للإمداد 
لعام   )2( رقم  للمناقصة  السموم  مضادات  أدوية  وتوريد  شراء  الدوائي  للإمداد 

2025م، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية: 
1ـ ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ وقدره 
2.5 % من قيمة العطاء صالح لمدة )60( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع. 
2ـ صورة من شهادة التسجيل الضريبي + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 

3ـ صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول. 
4ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة. 

5ـ تقديم وثائق العطاء +CD )يوم فتح المظاريف(. 
6ـ تقديم العينات مع العطاء )موضحاً على كل عينة رقم المناقصة وكود الصنف (.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة ظهراً ( 
التي ترد بعد هذا  العطاءات  2025/4/27م ولن تقبل  الموافق  ) الأحد(  من يوم 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
الوطني  البرنامج  عام  مدير  بمكتب  الاجتماعات  صالة  في  المظاريف  فتح  سيتم 
للإمداد الدوائي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع 

ومختوم.
المناقصة  المناقصة الاطلاع على وثائق  يمكن للراغبين في المشاركة في هذه 
قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 

)25( يوماً من نشر أول إعلان. 

  يعلن المواطن/ قاسم محمد عبد الرحيم عن فقدان شهادة ميلاد قديمة ويرجى 
ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.

-----------------------------
نوع  سيارة  ملكية  فقدان  عن  مساعد  صالح  محمد  جاك  المواطن/  يعلن    
ميتسوبيشي موديل 2008م لون أصفر تحمل لوحة رقم 1672 عدن ويرجى ممن 

يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

  يعلن المواطن/ أكرم صالح عبد الرب عن فقدان بيان جمركي رقم 779200/
C54609 لسيارة نوع تويوتا فورتشنر موديل 2021م لون ابيض لؤلؤي ويرجى 

ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

تويوتا  نوع  سيارة  ملكية  فقدان  عن  علي  صالح  احمد  أكرم  المواطن/  يعلن    
فورتشنر موديل 2013م لون ابيض لؤلؤي تحمل رقم البيان الجمركي 787495/

C65398 mيرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.  
-----------------------------

رقم  فقدان جواز سفر  الجلال عن  عثمان  تميم جلال سيف  المواطن/  يعلن    
12175938 صادر من تعز ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
  يعلن المواطن/ ماجد فيصل عبد الله باهادي عن فقدان جواز سفر ويرجى ممن 

يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

سفر  جواز  فقدان  عن  التميمي  عثمان  عبده  محمد  يوسف  المواطن/  يعلن    
ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
  يعلن المواطن/ حسين علي صالح الحامد العولقي عن فقدان جواز سفر الأصل 
13815875 صادر من شبوة  ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز  رقم 

شرطة. 
-----------------------------

الأصل  سفر  جواز  فقدان  عن  المعروقي  احمد  علي  احمد  علي  المواطن/  يعلن    
صادر من صنعاء ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
  يعلن المواطن/ يوسف علي حزام قائد عن فقدان شهادة جامعية صادرة من 
جامعة الجند رقم 200 + بيان درجات لنفس الجامعة ويرجى ممن يعثر عليهما 

تسليمهما إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

  يعلن المواطن/ عبد المجيد صالح عوض ناصر الحداد  عن فقدان جواز سفر 
صادر من م/ عدن  ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
يعلن المواطن/ أمجد عمر عبد الله قاسم الموقري عن فقدان جواز سفر رقم    

مركز  أقرب  إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ممن  ويرجى  عدن  من  صادر   14792381
شرطة. 

-----------------------------
رقم  سفر  جواز  فقدان  عن  علوي   سالم  محمد  ريساء  المواطنة/   تعلن    
مركز  أقرب  إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ممن  ويرجى  عدن   من  صادر   14677345

شرطة. 
-----------------------------

رقم  سفر  جواز  فقدان  عن  صلاح  حميد  ناجي  شفاء  المواطنة/  تعلن   
01000375296 صادر من مأرب  ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز 

شرطة. 
-----------------------------

  تعلن المواطنة/ أفنان غالب محمد احمد عن فقدان جواز سفر رقم 13675617 
صادر من م/ تعز  ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
 يعلن المواطن/ عبد الولي بجاش سيف قائد عن فقدان جواز سفر رقم 01952660 

صادر من مأرب ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

رقم  سفر  جواز  فقدان  عن  ناجي  علي  محمد  جمال  إيهاب  المواطن/  يعلن   
11320752 صادر من تعز ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
  يعلن المواطن/ ناصر نصر احمد سيف عن فقدان جواز سفر رقم 13749169 

صادر من م/ شبوة  ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

رقم  سفر  جواز  فقدان  عن  مقبل  سعيد  الغني  عبد  خليل  المواطن/  يعلن    
09087887 صادر من تعز  ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
  يعلن المواطن/ عبد الله احمد طه الجباري عن فقدان جواز سفر رقم 10368827 

صادر من عدن ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 
-----------------------------

  يعلن المواطن/ حمزة احمد عبد الحميد سنان عن فقدان جواز سفر صادر من 
أقرب  إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ويرجى ممت  م/ عدن  والجوازات  الهجرة  مصلحة 

مركز شرطة.
-----------------------------

رقم  سفر  جواز  فقدان  عن  سعيد  حسن  غالب  فرسان  المواطن/  يعلن    
11534784 صادر من تعز  ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة. 

-----------------------------
الدباني عن فقدان وثيقة عقد بيع  الله  المواطن/ ناصر عمر سالم عبد  يعلن    
وشراء لقطعة أرض بالغة مساحتها أربعة فدان المسماة العصلة والمسمار الكائنة 
في شمال شرقي بئر جابر ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.

إعـلانات فقدان

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني م/ تعز التالي: استناداً للمادة )23( 
من القانون رقم )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري ـ بأنه تقدم إليها الأخ/ محمد قاسم 
محمد غانم بطلب تسجيل حجة شرائه المحررة بخط عبدالغني محمد عبدالكريم بتاريخ21 /2 
/2023م    بمساحة أرض كائنة في مقشب حول الفجة مزارع قبة المعصور تعز قدره عشرون في 
اربعين ذراعاً يحدها من الشمال الممر وما بايجار محمد عبدالله ومن الجنوب عمارة صالح محمد 
البائعين إليه ورثة  عقيل ومن الشرق الطريق ومن الغرب عمارة محمد صالح الابي وذلك من 
المتصل لها بالشراء  المتصل لمورثهم من بعد والدته زينب سرحان ناجي  محمد عبدالرحمن 
المحررة بخط محمد عبده أحمد السماوي  الحجة  المجاهد بموجب  من أحمد محمد عبدالوهاب 
المؤرخة 26 شوال 1400هـ. فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق فعليه 
التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني )تعز( خلال ثلاثين يوماً من 

تاريخ نشر الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني م/ عدن بأنه تقدم إليه الأخ/ سليم علي محمد 
00697140 الوكيل عنها/  القاضي يحمل جواز سفر رقم 
طبق  صورة  استخراج  بطلب  محمد  محفوظ  صالح  سلمى 
سلمى  باسم/  سكنية  جمعية  أرض  تمليك  لـعقد  الأصل 
 /816  / ع  ج  ش/  م  أراضي/  مرجع  محمد/  محفوظ  صالح 
وحدة  الشعب/  مدينة   /5 المجموعة   /91 ارضية   /2001
عثر  فمن  /2001م   11/  10 بتاريخ  والصادر   /575 جوار 
إلى  التقدم  فعليه  شرعي  اعتراض  وجه  له  من  أو  عليها 
مكتب الهيئة الكائن في المعلا خلال خمسة عشر يوماً من 
تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلًا عن فاقد.

إعلان


